



Innkalling til

Årsmøte i Lunner jeger- og fiskerforening

19. mars 2024 kl. 19.00 på Friland, Harestua



Ett av rådyrene som ble reddet av frivillig Knut Skipperud før slåttmaskinen kom - i droneprosjektet «Redd rådyrkalven» Foto: Venke Fredriksen

Dagsorden for årsmøte 2024

1. Konstituering av møtet
 - Godkjenning av innkalling
 - Godkjenning av dagsorden
 - Godkjenning av forretningsorden
 - Valg av ordstyrer og referent
 - Valg av tellekorps
 - Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
2. Årsmelding fra siste kalenderår 2023 og årsplan for 2024
 - Organisatorisk arbeid
 - Leders betraktninger
 - Samarbeid med Lunner Allmenning (LA)
 - Jaktutvalget
 - Ungdomsutvalget
 - Skytebanen
 - Fiskeutvalget
 - Droneprosjektet «Redd rådyrkalven
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 2023 (m/vedlegg)
4. Styrets forslag til årsbudsjett 2024 (m/Vedlegg)
5. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemsskap.
6. Valg av styre i henhold til § 8 og Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov
7. Valg av valgkomite på tre medlemmer
8. Valg av revisor(er)
9. Innkomne saker – Ingen

Lunner, 26. februar 2024

Styret

2. Årsmelding for Lunner Jeger- og fiskerforening for driftsåret 2023

Styrets virksomhet

Styrets virksomhet:

Foreningen har 292 medlemmer ved årsskiftet 2023-2024, nøyaktig samme antall som året før. Interessen for foreningen øker på sosiale medier, noe vi ser i forhold til nye følgere på vår Facebook-side som per skrivende stund teller mer enn 800. Økningen av antall følgere kan ha årsak i det høye aktivitetsnivået i foreningen og jevnlig publiseringer.

Styrets sammensetning i 2023:

Tove Brorson	Leder
Ejgil Kristiansen	nestleder
Birger Larsen	Styremedlem/kasserer
Alice Brønnum	Styremedlem/sekretær
Morten Øiom	Styremedlem/leder skytebaneutvalg
Øivind Johansen	Styremedlem/leder fiskeutvalg
Alf-Bjørnar Skau	Styremedlem/leder jaktutvalg
Ola Rusten-Stavheim Opsahl	Styremedlem/Leder ungdomsutvalg
Lisa Lillemoen	varamedlem
Øvrige valgte medlemmer jaktutvalg: Dag Sydnes Erlend Hansen	
Øvrige medlemmer fiskeutvalg: Kim Marius Holm Dag Berge	
Øvrige medlemmer ungdomsutvalg Line Myhra Mattis Mjåtvedt	

Valgkomite: Ruth-Inger Braanaas Dag Sydnes og Hans Erik Eriksen

Revisor: Ingar Bescan, og Hans Erik Eriksen

Organisatorisk arbeid:

Styret har hatt 7 styremøter og ett årsmøte i 2023. Styret avsluttet året med tradisjonelt julemøte i desember på Friland med julemiddag fra Hadelandsmat.

Ljff avholdt årsmøte 3. mars på Friland hvor det ble servert spekemat og utlodning av flotte premier. Dag Berge ble utnevnt til æresmedlem for sitt arbeid og engasjement i foreningen gjennom flere år.

Ola har deltatt på styremøter i Oppland Jff som medlem av hovedstyret. Ljff var representert på årsmøte i Oppland jff og utvalgsmedlemmer har deltatt på ulike kompetansehevende kurs.

Styret har vært særlige aktive om å søke midler til ulike prosjekter og aktiviteter, og spesielt mange midler er kommet inn i regi av fiskeutvalget.

Foreningen har vært involvert i kartlegging av tur- og rehabiliteringsområder i Lunner kommune gjennom å ha deltatt på flere møter i kommunen.

Styrets utvalgsmedlemmer har lagt ned en betydelig innsats gjennom hele året med planlegging, gjennomføring, etterarbeid og dokumentering av ulike prosjekter på et høyt nivå. Styret har hatt et godt samarbeid med offentlige forvaltning, rettighetshavere og andre som har betydning for jakt og fiske i Lunner. Lunner kommunes friluftsområder har mange attraktive områder fordelt i hele kommunen, og foreningen skal bidra til at disse utvikles i tråd med det som er forventet av en jakt- og fiskerforening. Styret har også hatt jevnlig høst- og vårmøte med Lunner Allmenning og utviklet et svært godt samarbeid. Det er viktig at samarbeidet med LA fungerer.

Leders betraktninger

Året 2023 har igjen vært preget av mange aktiviteter i foreningen. Spesielt moro var det å følge det nye prosjektet «Redd rådyrkalven» i samarbeid med Landbrukskontoret på Hadeland, lokale bønder og Sparebankstiftelsen Jevnaker, Lunner og Nittedal - hvor sistnevnte støttet prosjektet økonomisk. Prosjektet var vellykket og noe vi skal videreføre i 2024. Ved å oppdage rådyrkalver og forhindre at de blir drept av slåmaskinen, gir en helt spesiell følelse, er god dyrevelferd samt hindrer forgiftninger i dyreforet. Prosjektet har fått god medieomtale og blitt lagt merke til i fylkesforeningen. Lunner jff er en av to foreninger i Oppland som har gjennomført et slikt prosjekt.

Det er viktig at foreningen kontinuerlig jobber for å bidra til å sikre en fornuftig forvaltning av naturen. Foreningen har blant annet bidratt med innspill i forbindelse med revidering av Lunner kommunes arealdel for 2023-2040, hvor vi stiller oss kritiske til utvikling av Bislingen/Mylla-området til næring og hyttebygging. Lunner jff har oppfordret Lunner kommune om å tilbakeføre Bislingen-området til LNF område for å ivareta natur- og dyreliv, samt jakt- og fiskeinteresser. Særlig småviltjakt er populært i området og blir berørt av stadig mer utbygging. Det er uheldig at jaktmuligheter blir svekket ved å stadig beslaglegge nye

områder, som igjen vil redusere ankomsten til jaktterrenget. Derfor bør kommunen være restriktiv til flere fritidsboliger, nye hyttefelt og utvikling av Bislingen-området.

Barn og unge skal ha fokus i foreningen – som både er et ønske og et mål. Vi skal jobbe for å få enda flere unge medlemmer. Det var derfor moro å følge elevene ved Harestua skole i prosjekt El-fiske. Barn og ungdomssatsing er viktig, og det er flott å se de unges engasjement i å ivareta naturen og være gode ambassadører. Det å kunne kombinere skolefag med praktisk læring som i El-fiske, gir en unik mulighet for læring og kompetanse inn i skolen. Vi håper å kunne engasjere flere barn og unge i 2024, som forhåpentligvis vil gjenspeile seg i medlemslistene i årene fremover.

Lunner jff skal gi et tilbud til barn og unge som ønsker seg en aktivitet utenfor idrettsarenaen. Vi ønsker å legge til rette for en arena hvor barn og unge kan utvikle verdens beste hobby og livsstil. Det er også viktig å engasjere barn og unge med minoritetsbakgrunn og inkludere dem i det norske samfunnet. Det er samtidig viktig å få flere damer inn i foreningen. Derfor ønsker vi en egen kvinnekontakt som skal legge til rette for aktiviteter rettet mot kvinner. Jenter og damer må tørre å ta litt mer plass og ikke være redd for å ikke være gode nok i jaktmiljøet, slik at de kan drive jakt på egne premisser.



Flott jaktterreng på Bislingen og Mylla-området. Foto: Tove Brorson

Samarbeidet med Lunner Almenning

Foreningen har som vanlig hatt vårmøte og høstmøte med Lunner Almenning (LA). Disse møtene er ment som samarbeidsmøter og en arena hvor LJFF og LA skal nyte godt av hverandre. Foreningen har lagt opp til et langsiktig samarbeidsløp der LA bedre skal se og forstå nytteverdien av LJFFs virksomhet. Avtalen med LA gir grunnlag for et videre positivt samarbeid, som igjen gir motivasjon til videre aktivitet. Samarbeidet vil komme både grunneiere, allmennheten, foreningen og medlemmene til gode. Foreningen opplever at LA viser entusiasme rundt LJFF sin aktivitet.

Prosjektavtalen med Lunner Almenning gir krav og føringer for hva som skal utføres og er med jevne mellomrom klar for justeringer. Samarbeidet handler om forvaltningstiltak, kultivering, mink- og ørekytefangst, kursing og arrangementer og rapporteringsrutiner. Vårmøte benyttes til planlegging, og i høstmøte blir det rapportert i henhold til avtaleforpliktelsene.

Lunner jff har bidratt til å gjøre vannforekomstene til gode og attraktive fiskelokaliteter, ved biotopforbedring og selektiv utfisking, mm. Et samarbeid med LA, som gir gjensidige fordeler, vil være veien å gå også fremover. På jaktsiden er ikke dette like lett som på fiskesiden, men det er absolutt verdt å forske litt på hva vi kan gjøre i så måte. Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid med LA fremover, og er takknemlige for den gode dialogen med grunneierne.

Jaktutvalget/aversjonsdressur av jakthund

Jaktutvalget hadde utlysning av rådyrjakt som resulterte i at det ble skutt fem dyr. Trekningen av rådyrjakta ble gjort av styret, noe vi vil fortsette med. Jaktutvalget prøvde seg på minkfangst.

Foreningen arrangerte filmkveld med Høgfoss & Fallan ved NOIL-huset i Nordre Oppdalen i desember med tema «Jakt skaper minner». Der serverte vi hjemmebakke kaker, pølser og brus/kaffe gratis. Det møtte mange medlemmer til arrangementet – også medlemmer fra Gran jeger- og fiskerforening og det ser ut til at dette er et tilbud som blir satt pris på av medlemmene som kommer igjen år etter år.

Foreningen har gjennomført introjakt på hare og rev og rådyr på Brovold. Vi har lagt ut reveåte på Brovold slik at de som ønsket det kunne melde seg på og jakte på rev.

Samarbeidet mellom jaktutvalget, fiskeutvalget og ungdomsutvalget har fungert meget godt og utvalgene drar nytte av hverandres kompetanse og kunnskap.

LA fordelte rådyrbukkjakta, og LJFF den ordinære rådyrjakta - som tidligere. LA er fornøyd med at Ljff driver mår- og minkfangst, og ser gjerne at vi trapper opp denne aktiviteten.

Det ble gjennomført til sammen 17 førstegangsstrømminger og totalt 41 hunder. Strømmingen foregår på området til Skau gård. Arbeidet er systematisert med leder for

jaktutvalget som ansvarlig og tilbakemeldingene fra hundeeierne er meget gode. Tilbudet har gitt positive resultater som har en ryddig gjennomføring.



Foto: Introjakt

Jegerprøvekurs

Kursstart var i år satt til 2. februar. Tidlig kursstart ble valgt for å kunne ferdigstille kurset før påske. Kurset ble gjennomført med 11 deltakere, 5 jenter og 6 gutter.

Teorikveldene foregikk i lokalene til voksenopplæringen på Frøystad.

Samling 3 «Human og sikker jakt i praksis» (utedag) ble også i år gjennomført på Skau gård. Snøforholdene var en utfordring, men det ble en vellykket dag. Dagen ble avsluttet med oppsummering og grilling i gapahuken.

Praktisk demonstrasjon og trening i regler, atferd på standplass og våpensikkerhet ble gjennomgått samtidig med rifleskyting på Lunner skytterlags skytebane på Frøystad. Der stilte Lunner skytterlag med utlånsvåpen og standplassleder. LJFF stilte med hjelpeinstruktører.

På grunn av tidlig kursstart ble skytetrening med hagle gjennomført på Nittedal & Hakadal Skog JFF's leirduebane på Varpet. Her fikk vi disponere en av banene til våre jegerprøvekandidater. Skytterbaneutvalget stilte med utlånshagler. Morten Øiom, leder i skytebaneutvalget, stilte som instruktør og var behjelpelig med veiledning og instruksjon før og under skytingen.

Direktoratets nye eksamensopplegg medførte at eksamen kunne gjennomføres i undervisningslokalet på Frøystad. Eksamen ble gjennomført i regi av Lunner Kommune. En av kandidatene har gjennomført ikke eksamen, resterende besto.

Det er god dialog med kasserer med oppfølging av inn- og utbetalinger samt regnskap for kurset. Også for dette kurset ble det gitt tilbud om reduksjon av kursavgift med kr 600 dersom kandidaten var medlem av LJFF, alternativt å få tilbake tilsvarende beløp ved dokumentert innmelding.

Tidlig kursstart var å anse som en suksess og vil bli videreført.

Kursleder/instruktør: Hans Erik Eriksen

Hjelpelinstruktører: Lisa Maria Lillemoen, Alf Bjørnar Skau, Ola Rusten-Stavheim Opsahl



Foto: Jegerprøvekurs: Utedag ved gapahuken på Skau gård: Foto Alf-Bjørnar Skau

Ungdomsutvalget

Utvalget arrangerte 1. juli skyte-kurs for nybegynnere på leirduebanen på Nysætra med tre deltakere til stede. Arrangementet ble gjennomført med støtte fra Ung Hadeland. Det var et labert oppmøte grunnet dårlig annonsering av Ung Hadeland, noe vi beklager, og vi håper arrangementet vil ha større oppslutning ved en eventuell senere anledning.

Ungdomsutvalget arrangerte i oktober intro- jakt for ungdom/damer/nybegynnere (hare og rev) i samarbeid med Jaktutvalget og Hadeland Harehund klubb. Arrangementet ble arrangert like ved Haakenstad setra i Søndre Oppdalen, med grilling av pølser og opplæring i riktig bruk av kokekaffe på bålet. Det ble felt en hare. Introjakt på rådyr var i samarbeid med jaktutvalget.

Skytebanen Nysetera

Klubbmesterskapet ble arrangert torsdag 3.august på Nysetera. Klubbmester ble Tron Randen med 44 poeng. Det har vært avholdt skyting på Nysetera hver tirsdag og torsdag gjennom sesongen fra mai til september. På sensommeren ble banen stengt på bakgrunn av

flom og stengte veier i Lunner Almennings sitt vegnett. Banen ble åpnet igjen etter at veiene ble reparert i slutten av august. Det har vært gledelig skyting av yngre skyttere i sesongen hvor flere av dem har satt ny pers.

Resultatliste klubbmesterskap:

Senior:

1. Tron Randen 44 p

Junior:

1. Mikkel Hallum 36 p

Veteran:

1. Henning Hovland 43 p

Fiskeutvalget

Det har i 2023 vært nok et høyt aktivitetsnivå i fiskeutvalget med planlegging, utførelse og rapporteringer av flere større prosjekter - både i samarbeid med private aktører og offentlige myndigheter.

Storruse fangst

Fangsten startet i Langvannet 02 juni, og avsluttet sesongen 15.10. Ett (1) garndøgn i Avalsjøen som ga bra fangst (Jan Inge B.). Hovedmålet er fangst av sik, da denne arten formerer seg raskt og har samme næringsgrunnlag som øvrige arter som ørret, abbor og røye. Ca. 10 frivillige er med i «Storruseteamet». Totalt 5 flyttinger og 30 tømminger. All fangst er registrert med arts antall, kg, gjennomsnitt med mer.



Vi startet med storrusefangst sommeren 2022. Totalt har vi fanget ca. 0,5 tonn Sik fordelt på tre vannområder. Gjennomsnittstørrelsen på sik i 2023, var rett over 0,5 kilo. Storrusefiske sammenlignet med tradisjonelt kultiveringsfiske med garn, gir oss muligheten til å selekere arter med livet i behold.

Storruse? - eller bunngarn som det kalles, er et passivt fiskeredskap som fanger effektivt alle ferskvannsarter.

Storrusen består av 50m ledegarn, vinger på 20m, rusekammer 15m og høyde 5m. Ligner mye på en flykropp, hvor fisken til slutt havner i cockpit. Rusen fanger fisken levende, slik at fisk under eller over bestemte mål og arter en ikke ønsker fangst på, kan settes ut igjen. Rusen fisker normalt alle størrelser fra om lag 50 gram og oppover, og er derfor meget godt egnet til kultivering.

For å kunne sette storrusen best mulig, er vi avhengig av å kjenne bunnforholdene godt. Tidligere har vi produsert digitale bunnkart av Korsvatn, Langvannet, Lang Piperen, Avalsjøen og Store Snellingen. Fjellsjøen ble scannet i 2023.



Produksjon av bunnkart foregår med en pedaldreven fiskekajakk som er utstyrt med kartplotter og ekkolodd. Utstyret er i privat eie (ØJ).

Sik = matfisk!

Vårt fryselager ble fort fylt opp under årets sikfangst. Senhøstes annonserte vi på vår Facebook side om noen der ute ville teste ut hvordan siken smaker? En laksefisk med hvitt kjøtt som kan kokes, stekes, røkes, graves og har lang holdbarhet hvis den håndteres riktig.



Vi fikk mange henvendelser fra folk som ønsket Sik på menyen. En lørdag og søndag seinhøstes, rigget vi en fiskebil med fersk fisk. Fisken ble levert gratis på døra på de fleste steder i Lunner Kommune. Mange gode tilbakemeldinger fra fiskespisende, så dette fortsetter vi med.

[Lunner jeger- og fiskerforening | Facebook](#)

Sik fra Langvannet – Fornøyd hyttebeboer på Mylla!

El – fiske (vill ørret)

Det ble gjennomført 2 økter – vår og høst.

08-09 juni gjennomførte vi et vellykket prosjekt i samarbeid med 6 klasse ved Harestua skole, Lunner Almending, Norges Jeger og Fiskerforbund og Lunner Kommune.



Det ble til sammen fanget 196 ørret mellom 10 – 25 cm lengde, fleste ørreter mellom 15 –

20 cm. Ørret mindre enn 10 cm ble satt rett tilbake i elva. Det ble og fanget lake og ørekyte. Disse artene ble og satt rett tilbake i elva.

Ørreten ble oppbevart i kjølebager for å holde vanntemperaturen så jevn som mulig. Det ble satt på pumper som pumpet luft inn i vannet, for å sørge for nok oksygen til ørreten under oppbevaring og transport. Ingen fisk døde hverken under El-fiske eller i transport.



25 august gjennomførte vi El fiske økt nr. 2. i samarbeid med Lunner Almenning og Norges Jeger og Fiskerforbund (Akershus). Sprek og hoppende glad bekkørreten er fordelt i 6 nye vannområder.

Totalt har vi søkt om å «omplassere» 500 ørret de siste 2 årene. Tillatelse til å gjennomføre prosjekt El-fiske har vi fått gjennom å søke Mattilsynet og Statsforvalteren.



Takk til dugnadsgjengen fra Lunner JFF, Harestua skole og Lunner Allmenning. Prosjektet ble finansiert med tilskudd fra et minnefond som forvaltes av Oslo Sportsfiskere

- [Lunner, Settefisk | Skoleelever med på spennende prosjekt – håver inn «ordentlige luringer» \(hadeland.no\)](https://www.hadeland.no)
- [\(1\) Lunner jeger- og fiskerforening | «Prosjekt El-fiske» | Facebook](https://www.facebook.com/lunnersjegerogfiskerforening)
- Video - <https://youtu.be/VAvuRkz9FHE>



Ørekyte

Fangstperiode 03.06 – 28.06. Lille og Store Snellingen, Korsvatn – utløp Langvannet og begge sider av kulvert mellom søndre og nordre.

År	Område	Kg		År	Område	Kg	Resultat år 2	
2021	Snellingsbekken (Lille)	20.7		2022	Snellingsbekken (Lille)	9.40	-11.30	
2021	Korsvatn	18.7		2022	Korsvatn	15.70	-3.00	
2021	Nysætervatn	3.5		2022	Nysætervatn	0	0	-14.30
				2022	Store Snellingen	8.80	-8.80	
		42.90				33.90	-23.10	9.00
År	Område	Kg	Resultat år 3	År	Område	Kg	Resultat år 4	
2023	Snellingsbekken (Lille)	2.80	-6.60	2024	Snellingsbekken (Lille)	0.00	0.00	
2023	Korsvatn	0.30	-15.40	2024	Korsvatn	0.00	0.00	
2023	Nysætervatn	0	0	2024	Nysætervatn	0		
2023	Store Snellingen	2.95	-5.85	2024	Store Snellingen	0.00	0.00	
		3.10				0.00	0.00	

Total fangst per år 3 (2023)

Lille Snellingen	32.90
Korsvatn	34.70
Store Snellingen	11.75
Nysætertjern	3.5
	82.85

Total fangst per år 3 = 82.85 kg. I 2023 ble det kun fanget 3.1 kg i samme område. I utgangspunktet er dette en evig kamp, men systematisk fangst over tid gir resultater!

Ørekyte er en liten karpfisk som er kategorisert som høy risiko på norsk svarteliste. Størrelse er sjelden over 8 – 10 cm. Gyter sånn ca. i juni og juli i bekker, elver og innsjøer. Forskning viser at ørekyte er en liten harding ift til blant annet ørret -spiser yngel med mer, og har god beskyttelse i form av at den vandrer i store stimer. Ørekyte har også mindre betydning i næringskjeden.

Minkfangst

Periode 21.07 – 12.10. Feller ved Korsvatn, Langvannet, Avalsjøen, Gjerdingen og Mylla. Nytt av året er at vi bruker viltkamera for å overvåke feller. Dette sparer oss for tid i



forbindelse med røkting samt at vi lærer mye om adferden til Minken. Totalt ble det fanget 6 stk. Det utarbeides rapport om fangsten som oversendes Lunner Almenning på høstmøte hvert år. Rapporten er tilgjengelig for de som ønsker det.

Vannprøver

Hver vår og høst tas det vannprøver i Lunner Almenning. Vannlokalitetene vil variere noe fra år til år. Prøvetakingen er et samarbeid med Statsforvalteren og Lunner Almenning. Lunner JFF tar selve prøven samt sørger for at prøvene sendes til akkreditert laboratoriet. Eventuelle tiltak blir gjennomført ift resultatet av prøvene.

Dato	Vannlokalitet ID	Vannlokalitetskode	Vannlokalitet
17.05	51199	002-51199	Auretjern, utløp
18.05.2023	12165	002-12165	Fjellsjøen
16.05.2023	51196	002-51196	Hestrær, utløp
02.06.2023	54017	002-54017	Korsvatnet, utløp
02.06.2023	54036	002-54036	Langvatnet, utløp
17.05.2023	51200	002-51200	Lille Klatretjern, utløp
17.05.2023	41511	002-41511	Store Klattertjernet, utløp
02.06.2023	51198	002-51198	Sølvjern, utløp
16.05.2023	51197	002-51197	Øytjern, utløp
05.06.2023	49251	002-49251	Skotjernet, utløp

Dato	Vannlokalitet ID	Vannlokalitetskode	Vannlokalitet
28.09.2023	51199	002-51199	Auretjern, utløp
28.09.2023	12165	002-12165	Fjellsjøen
28.09.2023	51196	002-51196	Hestrær, utløp
28.09.2023	54017	002-54017	Korsvatnet, utløp
27.09.2023	54036	002-54036	Langvatnet, utløp
28.09.2023	51200	002-51200	Lille Klatretjern, utløp
28.09.2023	41511	002-41511	Store Klattertjernet, utløp
28.09.2023	51198	002-51198	Sølvjern, utløp
28.09.2023	51197	002-51197	Øytjern, utløp
28.09.2023	49251	002-49251	Skotjernet, utløp

Fra 2023 må prøver tas og sendes samme dag. Krever en ny organisering av frivilligheten for å rekke over området. Prøver sendes til Eurofins for analyse (ny leverandør fra 2023).

Fiskekurs/arrangement

30 mai arrangerte vi i samarbeid med Gran JFF Harvefisker samling/kurs på Sagvollen. Lett blanding av folk fra Gran og Lunner JFF. Lengst reisende kom fra Oslo for å lære seg noen harveknep.



- [Lunner jeger- og fiskerforening | Ca. 20 kvinner og menn i alle aldre deltok på vårens hyggelige Harvefisker samling på Sagvollen | Facebook](#)

Ny arbeidsbåt

Båten benyttes i forbindelse med kultiverings prosjekter med storruse. Dette er en 15» Kimple flatbunnet aluminiums båt. Egner seg godt som arbeidsbåt /plattform i forbindelse med våre oppdrag.



Båten er finansiert gjennom et minnefond som forvaltes av Oslo Sportsfisker

Kurs, møter etc.

- 23.03.2023 - Årsmøte Oslo Fiskeadministrasjon
- 19.10.2023 - Lunner Grunneierlag
 - Ønske om et tettere samarbeid. Debatt om felles utfordringer. Utarbeide forslag om felles fiskeregler.
- 03.11.2023 - Lunner Kommune
 - Prosjekt vandringshinder innenfor Lunner Kommune.
 - Deltakere: OFA, Løvenskiold, Vannområdekoordinator Nitelva – Leira, Oslo Kommune.

Utlånsbåt

1 nøkkel (kodelås) – 200 båter! Alle medlemmer av NJFF får tilgang til 200 båter rundt om i landet. Noen er plassert på sjøen, andre på fjellet eller i innlandet. Fra 2022 benyttes det hengelås med kode. Når du bestiller en båt, mottar du en e-post med bekreftelse samt koden til låsen på båten.

Søknad om utlånsbåt fikk Lunner JFF innvilget våren 2022. Båten som vi har ansvaret for, ligger i nordenden på Avalsjøen. Booking aktiviseres fra og med 01 juni til og med 01 oktober. Det har vært bra med booking i 2023 – spesielt fra fjern!

Sjekk gjerne vår hjemmeside for booking - [Mine båter \(minebater.no\)](http://minebater.no)

OFA (Oslo Fiske administrasjon)

Lunner JFF har 3 delegater i OFA (Oslo Fiskeadministrasjon). Vi er derfor representert på årsmøte til OFA hvert år. Det beregnes 1 delegat til hver medlemsforening, og videre en delegat for hvert lag (lagleder) som foreningen har. Lunner JFF har per nå tre lagledere i omr. 3, og har derfor tre delegater på bakgrunn av dette.

Delegater 2023 (medlem i LJFF)

- Tom Lien
- Stian Wingeng
- Espen Nyhus

Droneprosjektet «Redd rådyrkalven»

Lunner jff startet i 2023 et prøveprosjekt kalt «Redd rådyrkalven». Dette prosjektet ble støttet økonomisk av Sparebankstiftelsen Jevnaker, Lunner, Nittedal og var et samarbeidsprosjekt med Landbrukskontoret og den lokale bonden. Bakgrunnen for prosjektet, er at det hvert år blir svært mange rådyrkillingene drept av slåmaskiner under slåttene. Ved hjelp av drone, med varmesøkende termisk kamera, har teknologien økt sjansen betraktelig for å finne killingene der de ligger og trykker i gresset og på denne måten spare mange dyreliv. Dette bidrar også til å forhindre forgiftninger i dyreforet, med påfølgende stort skadepotensial.

Prosjektet ble gjort ved søk med drone med termisk kamera, og så flytte killingene rett før slåmaskinen kjører. Lunner jff har egen 1. pilot i foreningen, Øivind Johansen, med drone i privat eie og har nødvendig kompetanse til å utføre dronesøket. Prosjektet ble vellykket selv om forsommeren var tørr og sensommeren preget av mye nedbør. Totalt sju gressprodusenter ble besøkt i perioden fra 22.06 til 08.07 med 11 slåttedager og 1335 dekar kontrollert. Seks rådyrkalver ble funnet i tillegg til andre dyr. Prosjektet vil bli videreført i

2024 med økonomisk støtte fra Sparebankstiftelsen Jevnaker, Lunner Nittedal. Prosjektet fikk god dekning i avisen Hadeland, både før og etter at prosjektet ble gjennomført.

Prosjektet hadde mange frivillige som gjorde en strålende og viktig innsats ved å bistå under hele slåtteperioden. De frivillige var av stor betydning for at prosjektet kunne gjennomføres.



Drone med termisk kamera ble benyttet. Dronepilot Øivind Johansen og frivillig Knut Skipperud. Foto: Venke Fredriksen

Soppkurs og kvinneaktiviteter

Soppkurs var et nytt tilbud for medlemmer i 2023 og ble gjennomført i august i regi av Karine Rusten.

Ekstern soppkyndig, Rune Gravdahl, ga en flott gjennomgang av ulike sopptyper. Alle de ti påmeldte fant sopp og var meget godt fornøyd med arrangementet. Dette er noe som ga mersmak for videreføring også i 2024. Karine Rusten hadde ansvar for planleggingen og gjennomføringen av arrangementet.



Mange benyttet seg av soppkurset arrangert av Ljff og Karine Rusten. Foto: Karine Rusten

3. Revidert regnskap for 2023

- vedlegg

4. Styrets forslag til årsbudsjett 2024

-Vedlegg

5. Styrets forslag til kontingentsnivå (lav, middels og høy) for hovedmedlemsskap

-Styrets forslag: Lavt nivå (samme som nå)

6. Valg av styret i henhold til § 8 og valg av medlemmer til utvalg -Se vedlegg

7. Valg av valgkomite

-Forslag 1.

2.

3.

8. Valg av revisor(er)

9. Innkomne saker: -ingen